Sotto la ragione sociale Soeietä per 1'AequaPotabfle

inCaslauo, e costituita una soeietä anonima, con sede aCaslano,
che ha per scopo di derivare l'acqua potabile e fame commercio nel
comnne di Caslauo. Lo statuto ha la data del 31 dicembre 1910. H capitals

sociale ö di fr. 25,000 (venticinquemila), diviso in 250 azioni da
fr. 100 ciascuna, al portatore. Le pubblicazioui della soeietä si faranno
nel «Foglio officiale del cantone Ticino». Di fronte ai terzi la soeietä ö
rappreseutata e vincolata dalla firma del direttore unitamente a quella del